Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 09.12.2024г. № 142 -Д

О муниципальном этапе
Регионального фестиваля театрального искусства
«Байкальская школьная классика»

С целью развития творческих и эстетических способностей детей,
посредством театрального искусства, формирования ценностных ориентиров и
уважения к историческому и культурному наследию МО «Катангский район»,
через поддержку и развитие детского театрального движения, вовлечения детей
и молодежи в театральное искусство, литературное творчество,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа Регионального
фестиваля театрального искусства «Байкальская школьная классика».

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие
школьных театров СОШ в муниципальном этапе Регионального фестиваля
театрального искусства «Байкальская школьная классика».

3. Победителям и призерам муниципального этапа Регионального фестиваля
театрального искусства «Байкальская школьная классика» вручить Дипломы,
участникам Сертификаты МОО (согласно Итогового протокола, Приложение 1
к приказу).

4. Руководителям школьных театров, подготовившим Победителей и
Призеров муниципального этапа Регионального фестиваля театрального
искусства «Байкальская школьная классика» объявить Благодарность МОО.

5. Старшему методисту МОО Шеметовой Н.Н. конкурсные работы
Победителей и Призеров муниципального этапа Регионального фестиваля
театрального искусства «Байкальская школьная классика» направить на
зональный этап.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МОО                                           Д.М. Гавриленко

Приложение 1
к приказу № 142-Д

от_09 декабря__2024 г.

Итоговый протокол муниципального этапа
Регионального фестиваля театрального искусства

«Байкальская школьная классика»
№ п/п Участник,

коллектив
Образовательное
учреждение

Руководитель Место

Номинация «Школьный дебют»

1. Школьный театр
«Калейдоскоп»

Конкурсная работа
по мотивам
эскимоской

народной сказки
«Непослушный
медвежонок»

МКОУ СОШ
с. Преображенка

Меньшова Ия
Иосифовна, учитель

МКОУ СОШ
с. Преображенка

победитель

2. Школьный театр
«Мы артисты»

Конкурсная работа
«Глухарь»

МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

видеозапись
конкурсной
работы не

соответствует
требованиям,
указанным в
Положении

3. Школьный театр
«Мы артисты»

Конкурсная работа
«Дорога домой»

МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

видеозапись
конкурсной
работы не

соответствует
требованиям,
указанным в
Положении

4. Школьный театр
«Театральные
ступеньки»

Конкурсная работа
«Репка»

МКОУ СОШ
с. Непа

Леденцова Алена
Сергеевна, учитель
МКОУ СОШ с. Непа

участник

«Индивидуальная номинация»

1. Т. Елена МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

победитель

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

2. Б. Богдан МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

призер

3. Б. Виктория МКОУ СОШ
с. Преображенка

Богомолова Наталья
Алексеевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Преображенка

призер

4. Т. Лидия МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

5. Б. Егор МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

6. Ю. Константин МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

7. К. Елена МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

8. Б. Даниил МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

9. Б. Кирилл МКОУ СОШ
с. Ербогачен

Долгополова Елена
Анатольевна,

учитель МКОУ СОШ
с. Ербогачен

участник

		2024-12-11T11:39:50+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна